
Coach polobotka S1P 45

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 06:48
1/1

Kód zboží 1016010601 
Dodavatelské číslo 0201031652xxx 
EAN 8591806226432 
Značka CERVA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
na cestě 1 PÁR

Popis
• bezpečnostní polobotka ve sportovním designu, ideální
pro práci ve vnitřních prostorech • obuv je vybavena
kompozitní špičkou, která chrání prsty před pádem
břemene a Kevlarovou stélkou proti propíchnutí • svršek
je vyroben z kombinace kvalitní kůže a síťoviny s
vynikající prodyšností • podešev s vysokými
protiskluzovými vlastnostmi je vyrobena z moderního,
ultralehkého ale zároveň odolného materiálu pylon,
který byl použit na mezipodešev • mezi výhody tohoto
materiálu patři nejenom to, že obuv je lehká a pevná,
ale také velice vzdušná, což zabraňuje tomu, aby se
nohy zapařily • důležitým faktorem je, že tento materiál
absorbuje v oblasti paty nejtěžší nárazy, což je přesně
oblast, kde se to hodí nejvíce • spodní část podešve je
vyrobena z gumy, která je opět jedním z nejodolnějších
materiálů používaných pro výrobu obuvi

Parametry
Značka CERVA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Materiál stélky proti propichu:

kompozit
Svrchní materiál: polyester mesh

Materiál podešve: guma
Materiál podšívky: polyes 

Stupeň ochrany S1P 
Norma EN ISO 20345:2011 | S1 P SRC 
Pohlaví Unisex 
Velikost 45 


